ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От «04» июля 2017 г. № 09-0739/17
г. Любим

о внесении изменений в Постановление
Главы Любимского муниципального района
от 26.08.2008 г. № 408 (изменения от 27.05.2010 № 532,
изменения от 29.03.2011 № 347а, изменения от 09.04.2012 г. № 437, изменения от 21.07.2016 г. № 09-0634/16)
«О создании антинаркотической комиссии
в Любимском муниципальном районе»

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести следующие изменения в Постановление Главы Любимского муниципального района от 26.08.2008 г. № 408 «О создании антинаркотической комиссии в Любимском муниципальном районе»:
Состав антинаркотической комиссии Любимского муниципального района Ярославской области утвержденного п.1 указанного Постановления (Приложение 1) изложить в новой редакции:

Васильев С.А. – заместитель Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике, председатель комиссии
Михеев А.М. – начальник Управления образования Администрации Любимского муниципального района, заместитель председателя комиссии
Члены комиссии:
Петрова Л.Ю. – директор МУ «Социальное агентство молодежи», секретарь комиссии.
[bookmark: _GoBack]Мычко Е.В. – начальник Управления культуры и молодежной политики Администрации Любимского муниципального района
Якунина Т.А. – главный врач ГБУЗ ЯО «Любимская ЦРБ»
Морозова И.В. – начальник отделения УУП и ПДН Отд МВД России по Любимскому району
Степанова А.П. – главный специалист администрации района, ответственный секретарь территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Любимского муниципального района
      2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике Васильева С.А.
      3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

        Первый Заместитель
       Главы Любимского МР                                                                 А.В. Мазанков